PORTARIA PROPEX N° 040/ 2017 – DE 21 DE MARÇO DE 2017.

Designa os membros da mesa
examinadora para Defesa de
Dissertação do curso de Mestrado
Acadêmico em Química.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da
Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do
Mestrado Acadêmico em Química, DESIGNAM:

Presidente: Profa. Dra. Lizandra Maria Zimmermann (FURB)

Titulares:

Profa. Dra. Izabel Cristina Riegel Vidotti (UFPR)

Profa. Dra. Ivonete Oliveira Barcellos (FURB)

Suplente: Profa. Dra. Ana Lúcia Bertarello Zeni (FURB)

para a composição da mesa examinadora da Defesa da Dissertação “Síntese, caracterização
e potenciais aplicações de pontos quânticos de ZnO e sistemas mistos”, da mestranda
Crislaine Sandri, a se realizar no dia 27 de março de 2017, às  14h00, na Sala S-309 (FURB
- Campus I).

Blumenau, 21 de março de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura